Yesss Distribution ZAC du Caillou
8 / 10 rue Jules Verne 69630 Chaponost
+33(0) 4 78 56 95 95
PLAFONNIER LED FLEX
ACCESSOIRES
Références W Lumens Angle IRC Ø découpe Ø extérieur Ø intérieur Poids UE Carton
3000°K 4000°K 6500°K (D1) (D2)  (D3)
LXPLF6WCCT 6 410lm 450 lm 430 lm 110° 80 Ø 55 à 100mm 140mm 96mm 0,19kg 1 60
LXPLF12WCCT 12 870 lm 930 lm 900 lm 110° 80 Ø 55 à 125mm 165mm 122mm 0,25kg 1 40
LXPLF18WCCT 18 1390 lm 1450 lm 1420 lm 110° 80 Ø 55 à 175mm 217mm 174mm 0,40kg 1 20
LXPLF24WCCT 24 1865 lm 1990 lm 1915 lm 110° 80 Ø 55 à 250mm 290mm 248mm 0,66kg 1 10
ACCESSOIRES COLLERETTE
Puissance Noir mat Nickel satiné
6W LXPLFAC6WN LXPLFAC6WNS
12W LXPLFAC12WN LXPLFAC12WNS
18W LXPLFAC18WN LXPLFAC18WNS
24W LXPLFAC24WN LXPLFAC24WNS
• Classe II – IP20 – IK03
• Polycarbonate
• Test au fil incandescent 650°c
• Risque photobiologique RG0